#### Consejería de Agricultura, Desarrollo

Rural, Población y Territorio

Dirección General de Agricultura y Ganadería

Servicio de Sanidad Animal

TLF.: 927 017 452 FAX: 927 017 454

E-mail: ayuntamiento@tejedadetietar.es

**PÁGINAS:** P + 1 **FECHA:** 06/07/23

REMITENTE:

OFICINA VETERINARIA DE ZONA II. PLASENCIA.

JUNTA DE EXTREMADURA

A PUBLIANTED DE

(Cápares)

DESTINATARIO: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TEJEDA DE TIÉTAR (CÁCERES).

<u>TEXTO</u>: Con la presente pedimos su colaboración para que, bien vía BANDO, EXPOSICIÓN EN TABLÓN DE ANUNCIOS..., comunique a los siguientes ganaderos de la Dehesa Boyal de Tejeda de Tiétar, que están citados para la realización del MANTENIMIENTO DE CALIFICACIÓN DE TUBERCULOSIS del ganado bovino los días que a continuación se detallan.

<u>NOTA</u>: Se les aconseja tener todo su ganado encerrado. En caso de tener cualquier duda, rogamos se pongan en contacto con el/la veterinario/a actuante.

COORDINADOR DE LA O.V.Z. PLASENCIA

Edo. Antonio Sánchez Burgos

## Rural, Población y Territorio

JUNTA DE EXTREMADURA

Dirección General de Agricultura y Ganadería

Servicio de Sanidad Animal

# **DEHESA BOYAL DE TEJEDA DE TIÉTAR**

## LUNES, 21 DE AGOSTO: 08:30 HORAS EN LA DEHESA

- ✓ Toros de la Dehesa Boyal (181/CC/0002)
- ✓ Mª Asunción Cardador Vega (181/CC/0133)
- ✓ Esmeralda Mateos Calero (181/CC/0029)
- ✓ Ángel Martín Suárez (181/CC/0024)
- ✓ Juan Andrés Estévez Sánchez (181/CC/0055)

### MARTES, 22 DE AGOSTO: 08:30 HORAS EN LA DEHESA

- ✓ Rubén Paniagua Paniagua (181/CC/0035)
- ✓ Hnos. Matilla Suárez C.B. (181/CC/0164)

#### LUNES, 28 DE AGOSTO: 08:30 HORAS EN LA DEHESA

- ✓ Juan Miguel Mateos Salgado (181/CC/0180)
- √ Ángel Iglesias Simón (181/CC/0141)
- ✓ Javier Iglesias Sánchez (181/CC/0236)
- ✓ Miguel Ángel Pérez Calle (181/CC/0217)
- ✓ Toros de la Dehesa Boyal (181/CC/0002)

## MARTES, 29 DE AGOSTO: 08:30 HORAS EN LA DEHESA

- ✓ Juan Antonio Caballero Iglesias (181/CC/0110)
- ✓ Daniel Linio Caballero (181/CC/0186)
- ✓ Toros de la Dehesa Boyal (181/CC/0002)

## LUNES, 4 DE SEPTIEMBRE: 08:30 HORAS EN LA DEHESA

- ✓ Luis Antonio García Iglesias (181/CC/0026).
- ✓ Lucas Martín Jiménez (181/CC/0168)
- ✓ Santiago Sánchez Martín. (181/CC/0101)
- ✓ Marina Paniagua García (181/CC/0205)
- ✓ María Jesús Paniagua González (181/CC/0175)
- ✓ M<sup>a</sup> Pilar Mateos Alcalde (181/CC/0174)

COORDINADOR DE LA O.V.Z. PLASENCIA

do Antonio Sánchez Burgos